PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL Nº 14/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária

de Docentes, conforme o item 6.1 do Edital nº 14/2023.

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
DISCIPLINA: CONTABILIDADE AVANÇADA   Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 026 Sandra Nogueira dos Santos 339904185 94,00 44,00 77,33
2º 014 Luana Possari Maziero Costa 470922503 85,67 43,00 71,45
3º 010 Pablo Sandu 490269138 87,33 24,50 66,39
4º 012 Irene Caires da Silva 21287624 73,33 34,00 60,22
5º 046 Elton Samuel Moretti 48869789X 75,00 20,00 56,67

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO TRIBUTÁRIO    Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 003 Lucas Rafael da Silva Delvechio 403004731 91,33 25,00 69,22
2º 004 Rafael Teixeira Sebastiani 273313319 91,67 21,00 68,11
3º 015 Ariane Mazzo Jose 294011614 87,67 27,00 67,45
4º 041 Daniela de Lima Amorim 483239653 86,00 27,00 66,33
5º 005 Lucas Siqueira dos Santos 290476343 82,33 31,00 65,22
6º 048 Lucas Kanevieskir Carrenho 499067988 86,00 20,00 64,00
7º 030 Anderson Garcia Cirilo 24247746X 84,00 21,00 63,00
8º 008 Juliana Squizatto da Rocha 482128409 79,33 20,00 59,55

CURSO: MATEMÁTICA
DISCIPLINA: EQUAÇÕES DIFERENCIAIS    Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 002 Jose Luis Duarte 140820668 95,33 38,00 76,22
2º 020 Tayná Aparecida Ferreira Gouveia 444332777 89,67 48,50 75,95
3º 017 Maria das Graças de Araujo 92224118 93,67 40,00 75,78
4º 027 Adriana Pereira dos santos 244241417 86,67 40,50 71,28

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: CIRURGIA PEDIÁTRICA    Pontuação
Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02

Não houve candidato aprovado

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: GINECOLOGIA   Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 034 Eduardo Duarte Sobrosa 2271175 97,67 1,00 65,45

2º 016
Luiz Fernando Guimarães Santos
Filho 19386857x 73,67 20,00 55,78

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA   Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 021 Carla Cristina Barbosa Lopes Tiveron 291280353 100,00 31,00 77,00
2º 018 Camila Aparecida Ribeiro 620644308 91,67 30,00 71,11
3º 045 Marcello Augusto Martin 439525470 95,33 20,00 70,22

4º 025
Eliane Rissatto Rodrigues Zaupa
Domingues

435316266 100,00 5,00 68,33

5º 022 Alisson Rodrigues Pinto 14825546 80,00 0,00 53,33
6º 024 Nathália Déo Gasparotto 342968221 80,00 0,00 53,33
7º 019 Luiz Henrique Romanini Figueiredo 24944317 73,00 0,00 48,67

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
DISCIPLINA: PRÁTICA HOSPITALAR V    Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 009 Edenilson Doná Frigerio 41.662.5654 90,33 32,00 70,89
2º 007 Fernanda Paes de Oliveira Boreli 403605908 75,33 52,00 67,55

CURSO: PSICOLOGIA
DISCIPLINA: TEORIAS E TÉCNICAS PSICOTERÁPICAS: COMPORTAMENTAL E
COGNITIVA

Pontuação
Total

Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02

1º 011 Luciana Parisi Martins Yamaura 416205902 98,67 30,00 75,78

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.15 do referido Edital

é a seguinte:

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO TRIBUTÁRIO
Insc. R.G. FASE 01

038 52382712X 51,00
031 33989606-1 0,00

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CIRURGIA PEDIÁTRICA
Insc. R.G. FASE 01

013 45968693 0,00

CURSO: PSICOLOGIA
DISCIPLINA: TEORIAS E TÉCNICAS PSICOTERÁPICAS: COMPORTAMENTAL E COGNITIVA
Insc. R.G. FASE 01

029 19220564-x 54,33

A relação dos candidatos AUSENTES é a seguinte:

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO TRIBUTÁRIO
Insc. R.G.

042 4052555

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: GINECOLOGIA
Inscrição R.G.

028 475995879

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA
Insc. R.G.

023 369048544

CURSO: PSICOLOGIA
DISCIPLINA: TEORIAS E TÉCNICAS PSICOTERÁPICAS: COMPORTAMENTAL E COGNITIVA
Insc. R.G.

006 560905725

Adamantina, 27 de junho de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor